

## Üzüm bağlarında hastalık riski

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, son günlerde Manisa merkez ve ilçelerinde meydana gelen don, dolu ve sağanak yağmurların bazı üzüm bağlarında hasara yol açtığını, hasada hazır üzümlerde fungal (mantari) hastalıklara ve tane çatlamalarına neden olabileceğini söyledi. ■ **3TE**



# Üzüm bağlarında fungal ve tane çatlama riski

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, son günlerde Manisa merkez ve ilçelerinde meydana gelen don, dolu ve sağanak yağmurların bazı üzüm bağlarında hasara yol açtığını, hasada hazır üzümlerde fungal (mantari) hastalıklara ve tane çatlamalarına neden olabileceğini söyledi.



Manisa'da genelinde etkili yağmur ve dolu yağışları nedeniyle bazı üzüm bağlarında hasara yol açtığını, hasada hazır üzümlerde fungal (mantari) hastalıklara ve tane çatlamalarına neden olabileceğini söyledi. Ünal, "Bu yıl iklim açısından geçmiş yıllara göre çok değişik bir yıl oldu. Yağışlar Temmuz ayının sonuna kadar sürdü. Yağışlar özellikle bazı bölgelerde etkili oldu. Geçtiğimiz haftalarda merkez ilçelerimiz başta olmak üzere Saruhanlı, Selimiye ve Alaşehir de lokal don ve dolu olayları yaşanmıştı. Bu bölgelerde hasar tespit çalışmalarına başlandı. Bu çalışmalar bitmeden sağanak yağış etkili oldu. Bağlarda hastalıkların artışı ihtimali yüksekti. Bağlarda fungal hastalıklarla beraber hasat olumuna gelmiş bazı sofralık türün çeşitlerinde tane çatlama riski de arttı. Olası hastalık artışı ve çatlama hasat sürecinde kaliteyi düşürüyor. Bu yağışlar ve bundan sonra oluşabilecek yağışlar bazı sofralık türlerde tane çatlama riskini artırabilir. Bunun yanı sıra önümüzdeki günlerde bazı üzüm hastalıkları başlayacak. Önümüzdeki haftalarda olası bir yağışlı dönem, tane çatlama riskini artırabilir. ■ **İHA**



son 2 gündür il olan sağanak yağış, bazı türden neden oldu. Dolu hasar tespit çalışmaları, sağanak yağışlar nedeniyle fungal hastalık riski de karpuz. Manisa Bağcılık Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, son günlerde Manisa merkez ve ilçelerinde meydana gelen don, dolu ve sağanak yağmurların bazı üzüm bağlarında hasara yol açtığını, hasada hazır üzümlerde fungal (mantari) hastalıklara ve tane çatlamalarına neden olabileceğini söyledi. Ünal, "Bu yıl iklim açısından geçmiş yıllara göre çok değişik bir yıl oldu. Yağışlar Temmuz ayının sonuna kadar sürdü. Yağışlar özellikle bazı bölgelerde etkili oldu. Geçtiğimiz haftalarda merkez ilçelerimiz başta olmak üzere Saruhanlı, Selimiye ve Alaşehir de lokal don ve dolu olayları yaşanmıştı. Bu bölgelerde hasar tespit çalışmalarına başlandı. Bu çalışmalar bitmeden sağanak yağış etkili oldu. Bağlarda hastalıkların artışı ihtimali yüksekti. Bağlarda fungal hastalıklarla beraber hasat olumuna gelmiş bazı sofralık türün çeşitlerinde tane çatlama riski de arttı. Olası hastalık artışı ve çatlama hasat sürecinde kaliteyi düşürüyor. Bu yağışlar ve bundan sonra oluşabilecek yağışlar bazı sofralık türlerde tane çatlama riskini artırabilir. Bunun yanı sıra önümüzdeki günlerde bazı üzüm hastalıkları başlayacak. Önümüzdeki haftalarda olası bir yağışlı dönem, tane çatlama riskini artırabilir. ■ **İHA**